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VALIGETTA PRINCIPESSE E UNICORNO Contiene 2 principesse, 1 unicorno, 1 panca, 2 arbusti

PLAYMOBIL VALIGETTA PRINCIPESSE E
UNICORNO 70107

"4, WARNING
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CK298569

4008789701077

PLAYMOBIL

70107

Cadauno

1

1

0.36

2750

in vaso e degli accessori.Eta: 4+Pezzi: 42

Tipo action figures
Marca PLAYMOBIL
Eta consigliata 4+ anni

Tipologia

Action Figure

Eta

4+ anni




Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




